
 

         BASHKIA E TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

Nr. prot._________                    Tiranë___/___/ 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k 

     Adresa:   Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Njësia Bashkiake 

Nr.2, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara mber  of  procedure/lot  re  

Numri i procedurës: Nr.REF-12192-07-04-2024 

Qëllimi i kontratës është: “Shërbim i Procesionares në Bimësi”  

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35, datë 8 Korrik 

2024 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik  “Pastrime Silvio”   shpk      NUIS- K91413010N 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 4 088 900,6 (katërmilion e tetëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind 

presje gjashtë) lekë. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik:“Pastrime 

Silvio” shpk me adresë: Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, 

Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale  prej 4 088 900,6 (katërmilion 

e tetëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind presje gjashtë) lekë pa tvsh  është identifikuar si  Oferta e 

suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë,, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Referuar germa (b) te pikes 2 të Nenit 96 "Periudha e pritjes" autoriteti kontraktor nuk zbaton 

periudhën e pritjes për ankesat pasi është paraqitur një ofertues i vetëm i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

Nuk jemi në kushtet e pritjes së afateve të ankimimit 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                      Anisa RUSETI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: G.Çetri 

Miratoi: E.Turku  

Kopje:3  (tre) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


